

江门市江海区人民检察院一楼 LED 屏更 换项目

预算审核报告

广东正源泰工程咨询有限公司

日期：2025 年 11 月 24 日



广东正源泰工程咨询有限公司

江门市江海区人民检察院一楼 LED 屏更换项目

预算审核报告书

一、工程概况

(一) 工程名称：江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目

(二) 建设单位：江门市江海区人民检察院

(三) 工程建设地点：江门市江海区人民检察院一楼

(四) 工程内容：LED 屏更换项目。

二、审核依据

(一) 送审资料中的计价依据

1. 《江门市江海区人民检察院一楼 LED 屏更换项目》工程报价单。

(二) 执行规范及定额

1. 清单编制规则依据：《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)。

2. 计价依据：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018年)》。

3. 计价依据：《广东省市政工程综合定额(2018年)》。

4. 计价依据：《广东省通用安装工程综合定额(2018)》。

东
正
源
泰

5. 计价依据：《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》。

三、审核相关说明

(一) 计价说明

1. 取费：本工程采用一般计税法计取，增值税销项税额按9%计取；

2. 材料价格：按定额调整部分的人工和材料价格采用 2025 年 9 月江门市建设工程造价和房地产监测中心发布的江门市建设工程人工工资和一般建筑材料市场参考价，没有参考价的采用市场报价。

四、审核结果

送审金额：133171.80 元

审核金额：131414.54 元

核减金额：1757.26 元

核 减 率：1.32%

五、主要核增（减）项目

1. 高清LED显示屏，送审工程量为5.06m²，送审单价为16980.00元/m²，审核工程量5.06m²，审核单价为15425.68元/m²，材料价差异，故审核核减7864.86元。

2. 拆高清LED显示屏，送审工程量为0.00m²，审核工程量5.06m²，审核单价为68.91元/m²，拆除并搬走，故审核核增348.68元。

3. 二合一视频处理器，送审工程量为1.00台，送审单价为

7000.00元/台，审核工程量1.00台，审核单价为4814.52元/台，材料价差异，故审核核减2185.48元。

4. 配电系统，送审工程量为1.00套，送审单价为2000.00元/套，审核工程量1.00套，审核单价为3334.20元/套，材料价差异，故审核核增1334.20元。

5. 屏体结构，送审工程量为5.54m²，送审单价为850.00元/m²，审核工程量5.54m²，审核单价为778.76元/m²，材料价差异，故审核核减394.67元。

6. LED屏体线材及辅材，送审工程量为5.06m²，送审单价为1200.00元/m²，审核工程量5.06m²，审核单价为1061.95元/m²，扣减税金，故审核核减698.53元。

7. 备品备件，送审工程量为2.00套，送审单价为1500.00元/套，审核工程量2.00套，审核单价为1036.85元/套，材料价差异，故审核核减926.30元。

8. 安装调试，送审工程量为5.06m²，送审单价为1200.00元/m²，审核工程量5.06m²，审核单价为1100.92元/m²，扣减税金，故审核核减501.34元。

9. 多媒体功放机，送审工程量为1.00台，送审单价为3900.00元/台，审核工程量1.00台，审核单价为2193.08元/台，材料价差异，故审核核减1706.92元。

10. 天花喇叭，送审工程量为4.00台，送审单价为1250.00元/台，审核工程量4.00台，审核单价为1048.85元/台，材料价



差异，故审核核减804.60元。

11. 音频安装调试及线缆辅材，送审工程量为1.00项，送审单价为4500.00元/项，审核工程量1.00项，审核单价为4128.44元/项，扣减税金，故审核核减371.56元。

12. 墙体改造，送审工程量为1.00项，送审单价为5000.00元/项，审核工程量1.00项，审核单价为4587.16元/项，材料价差异，故审核核减412.84元。

六、其他

绿色施工安全防护措施项目费（送审金额为0元，审核金额为1231.84元，核增1231.84元）

预算包干费（送审金额为0元，审核金额为344.38元，核增344.38元）

税金项目（送审金额为0元，审核金额为10850.74元，核增10850.74元）

七、审核报告附件

（一）《江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目》预算书。

审核单位：广东正源泰工程咨询有限公司

审核日期：2025年11月24日



江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 131414.54元

(大写): 壹拾叁万壹仟肆佰壹拾肆元伍角肆分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人或
其授权人:

程生培

(签字或盖章)

法定代表人或
其授权人:

叶颜

(签字或盖章)

编 制 人:



(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目

标段：

第2页， 共10页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	118987.58	
2	措施项目费	1231.84	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1231.84	
3	其他项目费	344.38	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	344.38	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	120563.80	
6	增值税销项税额	10850.74	
7	工程造价	131414.54	
8	其中：人工费	3151.93	
招标控制价合计		131414.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目

第3页, 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030507014001	高清LED显示屏	1) 显示尺寸 3m*1.6875m, 整屏尺寸是 3.1m*1.7875m. 2) 像素点间距 ≤1.25mm;。 3) 显示单元长宽比 16:9, 可磁吸安装, 完全前维护; 4) 压铸铝箱体结构, 整机内含电源、接收卡、连接线材, 单机可点亮显示画面。	m2	5.060	15425.68	78053.94	
2	030507014001	拆高清LED显示屏	1. 拆高清LED显示屏 2. 搬运至业主指定位置	m2	5.060	68.91	348.68	
3	030505011001	二合一视频处理器	1) 带载650万像素; 最宽10240、最高8192; 2) 输入接口: DVI*1、 HDMI1.4*2、3G-SDI*1 (选配)、 AUDIO*1; 3) 输出接口: 网口*10、DVI(监视)*1; 4) 图层数量: 3+1路OSD; 场景数量: 10个; 5) 支持旋钮亮度调节	台	1.000	4814.52	4814.52	
本页小计							83217.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目

第4页， 共10页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目

第5页, 共10页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	030506001001	多媒体功放机	1. 提供2路RCA线路输入, 3路平衡麦带幻象电源输入。 2. RS485接口: 1路, 3. 面板: LCD显示屏, 显示功能及工作状态。 4. 额定输出功率: 2×150W@4R; 2×95W@8R 5. 输出: 1V ±50mv/470Ω 6. 供电电压: ~220V 50Hz 7. 整机功耗: 100W 8. 信噪比: ≥85dB; 9. 尺寸(W×L×H): 209×484×44mm	台	1.000	2193.08	2193.08	
10	030506001002	天花喇叭	1. 设备类型为户内吸顶喇叭, 设备内置高音指向可调。 2. 设备最大声压级可达111dB, 覆盖角度为0-120° (-6dB)。 3. 额定功率: ≥50W 4. 峰值功率: ≥100W 5. 设备尺寸: 141×237mm 6. 设备安装开孔尺寸: 210mm	台	4.000	1048.85	4195.40	
11	030507014003	音频安装调试及线缆辅材	音频跳线、音频线缆、电源线缆、线管及其他辅材	项	1.000	4128.44	4128.44	
本页小计							10516.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目

第6页, 共10页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目 标段： 第7页， 共10页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费						
1.1	AXSJSCSXMF	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			1231.84			
1.1.1	031302001001	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名制管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	1231.84			以分部分项工程的人工费与施工机具费之和的35.77%计算
		小计			1231.84			
					1231.84			

编制人(造价工程师)  张永健
广东正源泰工程咨询有限公司
有效期至:2026年11月14日

复核人(造价工程师)  陈海荣
广东正源泰工程咨询有限公司
有效期至:2027年04月02日

其他项目清单与计价汇总表

工程名称： 江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目

标段：

第8页， 共10页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
5	索赔费用			
6	现场签证费用			
7	预算包干费	344.38		按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
8	工程优质费			市级质量奖按7.50%计算； 省级质量奖12.50%计算； 国家级质量奖20.00%计算
9	消纳费			根据“穗建造价（2019）53号”，建筑垃圾处置企业（单位）收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用			
总 计		344.38		

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称： 江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目 标段： 第9页，共10页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费				
2	增值税销项税额	税前工程造价	120563.800	9	10850.74
合 计					10850.74

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



主要材料设备价格表

工程名称： 江门市江海区人民检察院一楼LED屏更换项目

第10页， 共10页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	除税编制价(元)
1	00010003	机上人工		工日	230.00
2	00010010	人工费		元	1.00
3	05050050	胶合板 2440×1220×3		m ²	9.12
4	13010130	酚醛调和漆		kg	7.15
5	14030040	汽油 综合		kg	8.35
6	23410070-0001	天花喇叭		只	1019.03
7	30030080-0001	高清LED显示屏		m ²	14649.11
8	30030080-0002	备品备件		台	884.96
9	30110130-0001	二合一视频处理器		台	4707.96
10	30190001-0001	多媒体功放机		台	1984.96
11	55090080-0001	配电系统		台	3097.35
12	99450670	汽油	(机械用)	kg	8.35
13	99450700	电	(机械用)	kw·h	0.71